
Vybavení školských poradenských zařízení diagnostickými nástroji v roce 2013 č. j. MSMT-12072/2013-22

Právnické osoby zřizované MŠMT 

Žadatel
Poř. 

číslo
Název vzdělávacího programu Název diagnostického nástroje

Schválený 

počet

Předpokládaná 

cena vč. DPH (v 

celých tis. Kč)

Schválená 

dotace na 

vzdělávací 

program

Schválená 

dotace na 

diagnostický 

nástroj

1.  Kurz Woodcock-Johnson Test Woodcock -Johnson 1 12 000 12 000

schváleno 12 000,00 0,00

1. Seminář k užívání testu WJ-IE Test Woodcock -Johnson 1 12 000 12 000

schváleno 12 000,00 0,00

1. 
Vzdělávací seminář zaškolující v užívání testu WJ-

IE
Woodcock-Johnson Internationa Edition 1 12 000 12 000

schváleno 12 000,00 0,00

1. Kurz Woodcock-Johnson Test Woodcock -Johnson 3 12 000 12 000

schváleno 12 000,00 0,00

SPC při SŠ, ZŠ a MŠ pro zrakově postižené, 

Kamenomlýnská 2, Brno
1.

Vzdělávací seminář zaškolující v užívání testu 

Woodcock Johnson IE (NUV)
Woodcock-Johnson IE 1 12 000 12 000

schváleno 12 000,00 0,00

SPC při MŠ, ZŠ a SŠ pro sluchově postižené, 

Riegrova 1, České Budějovice
1. CFT 20 - R (Cattell Culture Fair Intelligence test) 1 5 000 5000

schváleno 0,00 5 000,00

60 000,00 5 000,00

Výsledky výběrového řízení v rámci rozvojového programu MŠMT 

65 000,00 Kč                          

Celkem schváleno právnické osoby zřizované MŠMT 

SPC při ZŠ a MŠ logopedické, Veslařská 234, 

Brno 

SPC při Škole J.Ježka, MŠ, ZŠ, PrŠ a ZUŠ pro 

zrakově postižené, Loretánská 19 a 17, Praha 

1

SPC pro sluchově postižené a vady řeči při 

MŠ, ZŠ a SŠ pro SP, Vsetínská 454, Valašské 

Meziříčí

SPC při OA, OŠ  a PŠ pro tělesně postižené,  

Obchodní 282, Janské Lázně




